
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TEMOAYA 0104

 10,504,965.48  0.00  10,504,965.48  9,062,871.67 -1,442,093.81 9,062,871.67Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 13,932,399.22  0.00  13,932,399.22  14,828,500.72  896,101.50 14,828,500.72Derechos

 1,407,920.37  0.00  1,407,920.37  2,597,762.92  1,189,842.55 2,597,762.92Productos

 428,141.74  0.00  428,141.74  1,162,614.33  734,472.59 1,162,614.33Aprovechamientos

 9,428,034.40  0.00  9,428,034.40  9,435,683.63  7,649.23 9,435,683.63Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 381,295,352.63  18,624,422.00  399,919,774.63  381,186,763.99 -18,733,010.64 381,186,763.99Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 416,996,813.84  435,621,235.84  418,274,197.26  418,274,197.26TOTAL  18,624,422.00

Ingresos Excedentes  2,828,065.87
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TEMOAYA 0104

 407,568,779.44  426,193,201.44  408,838,513.63  408,838,513.63 18,624,422.00 -17,354,687.81Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 10,504,965.48  0.00  10,504,965.48  9,062,871.67 -1,442,093.81 9,062,871.67Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 13,932,399.22  0.00  13,932,399.22  14,828,500.72  896,101.50 14,828,500.72Derechos

 1,407,920.37  0.00  1,407,920.37  2,597,762.92  1,189,842.55 2,597,762.92Productos

 428,141.74  0.00  428,141.74  1,162,614.33  734,472.59 1,162,614.33Aprovechamientos

 381,295,352.63  18,624,422.00  399,919,774.63  381,186,763.99 -18,733,010.64 381,186,763.99Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 9,428,034.40  9,428,034.40  9,435,683.63  9,435,683.63 0.00  7,649.23Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 9,428,034.40  0.00  9,428,034.40  9,435,683.63  7,649.23 9,435,683.63Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 416,996,813.84  435,621,235.84  418,274,197.26  418,274,197.26TOTAL  18,624,422.00

 2,828,065.87Ingresos Excedentes

                                                              LIC. NELLY BRÍGIDA RIVERA SÁNCHEZ                                                                                                                            LIC. ALBERTO JORGE MILLÁN MENDOZA                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                            PRESIDENTA MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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